
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

『羽村市史資料編』印刷製本

平成29年 5月17日 午前 9時 50分

電子入札サービス 指名競争入札

印刷 17200054

101印刷に登録している業者

平成29年 5月18日 ～ 平成30年 3月20日

別紙仕様書のとおり

㈱精興社 東京都青梅市

3,239,460円 2,999,500円

4,508,000円 4,174,075円 71.86％

平成29年度に2冊の『羽村市史資料編』（『羽村市史　資料編　中世』及び『羽村市史
　資料編　近現代図録』）を刊行するため。

入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。

㈱精興社
2,999,500 落札

㈱東京印書館
4,570,000

河北印刷㈱ 東京事業本部
5,413,000

㈱サンニチ印刷
5,900,000

㈱アサヒ
辞退

光村印刷㈱ 印刷・情報営業統括本
部 辞退

414011
テキストボックス

414011
タイプライターテキスト
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊




